ĐẢNG BỘ XÃ THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY TRUNG TÂM Y TẾ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:     -CV/ĐU

Đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác

nền tảng Bình dân học vụ số

Than Uyên, ngày 18 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,

- Các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 41-CV/ĐU, ngày 17/7/2025 của Đảng ủy xã

Than Uyên về Đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác nền tảng Bình dân

học vụ số (Gửi kèm theo), Ban Chấp hành Đảng bộ yêu cầu các chi bộ (tuyên

truyền viên) thực hiện các nội dung sau:

1. Chỉ đạo các khoa, phòng, đảng viên, viên chức, người lao động thực

hiện Phong trào “Bình dân học vụ số”; bám sát Kế hoạch số 01-KH/BCĐTW,

ngày 21/3/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số về triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số”, Kế

hoạch số 03-KH/ĐU, ngày 04/7/2025 của Đảng ủy Trung tâm Y tế về Triển

khai phong trào “Bình dân học vụ số” tại Trung tâm Y tế, khai thác hiệu quả

các nền tảng số của của Tỉnh, của xã, của ngành, đẩy nhanh tiến độ thực hiện,

nâng cao chất lượng, đưa việc triển khai Phong trào đi vào chiều sâu, thực chất.

2. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện Phong trào 06 tháng (trước ngày

15/7), 01 năm (trước ngày 15/01 năm sau) và đột xuất gửi Ban Chấp hành Đảng

ủy (đ/c Tô Văn Hiếu tổng hợp) tổng hợp báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy xã

Than Uyên.

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị các chi bộ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu ĐU.

T/M BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Thuỷ

		2025-07-22T08:25:15+0700

		2025-07-22T08:49:20+0700

		2025-07-22T08:49:20+0700